

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOD1 - Přeštice. ulice Dukelská - přestavba komunikace
Objekt:
01 - Vícepráce

KSO:
Místo: Přeštice

Zadavatel:
Město Přeštice

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2025

IČ: 002 57 125
DIČ: CZ 002 57 125

IČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			138 305,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 305,66	21,00%	29 044,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	167 349,85

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOD1 - Přeštice, ulice Dukelská - přestavba komunikace
Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: Přeštice
Zadavatel: Město Přeštice
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 27. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 305,66

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

8 - Potrubí

9 - Ostatní konstrukce a práce



SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOD1 - Přeštice. ulice Dukelská - přestavba komunikace
Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: Přeštice Datum: 27. 10. 2025
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 305,66

D 0		Všeobecné konstrukce a práce						
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8,880			SOD
	VV		zemina a kamení					
	VV		"z položky 11130" 5*0,05		0,250			
	VV		"z položky 11332" 2		2,000			
	VV		"z položky 13273" 11,38		11,380			
	VV		Mezisoučet		13,630			
	VV		"-zásyp z položky 17411" -4,75		-4,750			
	VV		Mezisoučet		-4,750			
	VV		Součet		8,880			
3	K	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4,500			SOD
	VV		beton					
	VV		"z položky 11318" 3		3,000			
	VV		"z položky 11352" 10*0,1		1,000			
	VV		"z položky 97619" 0,25*2"ks"		0,500			
	VV		Součet		4,500			
4	K	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	0,750			SOD
	VV		nákup ornice					
	VV		"pro položku 18232" 5*0,15		0,750			
104	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ PRÁCE PO VÝSTAVBĚ	KPL	1,000			OTSKP 2024
105	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ	KPL	1,000			OTSKP 2024
D 1		Zemní práce						
5	K	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	5,000			SOD
	VV		"podél obrub" 10*0,5		5,000			
9	K	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,800			SOD
	VV		"chodník" 20*0,04		0,800			
10	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2,000			SOD
	VV		"chodník" 20*0,1		2,000			
11	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	10,000			SOD
	VV		"chodník" 10		10,000			
17	K	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	0,750			SOD
	VV		Dovoz ornice					
	VV		"podél obrub" 10*0,5*0,15		0,750			
18	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	11,380			SOD
	VV		"přípojka" 10*1*1		10,000			
	VV		"obruba prohloubení" 10*0,3*0,1		0,300			
	VV		"žlab" 12*0,3*0,3		1,080			
	VV		Součet		11,380			
20	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,750			SOD
	VV		"přípojka" 10*1*0,475		4,750			
23	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,250			SOD
	VV		"přípojka" 10*1*0,1+10*1*(0,125+0,3)		5,250			
24	K	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	20,000			SOD
	VV		"chodník" 20		20,000			
25	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	5,000			SOD
	VV		"podél obrub" 10*0,5		5,000			
26	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	5,000			SOD
	VV		"podél obrub" 10*0,5		5,000			
D 5		Komunikace						
33	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,000			SOD
	VV		"chodník" 20*0,1		2,000			
38	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	20,000			SOD
	VV		"chodník" 20		20,000			
D 8		Potrubí						
44	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	10,000			SOD

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojka" 10		10,000			
51	K	89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	0,675			SOD
	VV		"žlab" 10*0,0675		0,675			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce					
101	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	10,000			OTSKP 2024
	VV		"chodník" 10		10,000			
102	K	93562	ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČET MŘÍŽÍ	M	12,000			OTSKP 2024
	VV		"žlab" 12		12,000			
103	K	97619	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH - KVĚTNÍK	KUS	2,000			OTSKP 2024
	VV		betonový květník - likvidace					
	VV		2		2,000			

